Vere2dor VeNpe Césa;- FC

	 -wwornmememseam."..an-,.*" •

.1, 5
‘.....xs; 	•

d • 	Ltfis

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao Mérito ao

senhor Mareio Silva, técnico do time de futsal feminino da Semelp (Secretaria Municipal de

Esportes e Lazer), pelo excelente trabalho, com expressivos resultados nas várias competições

que a equipe vem disputando nos últimos meses.

REQUERIMENTO N° 2441/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: À MESA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A
CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO SENHOR
MÁRCIO SILVA, TÉCNICO DO TIME DE FUTSAL FEMININO DA
SEMELP (SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER), PELO
EXCELENTE TRABALHO, COM EXPRESSIVOS RESULTADOS NAS
VÁRIAS COMPETIÇÕES QUE A EQUIPE VEM DISPUTANDO NOS
ÚLTIMOS MESES .

PROTOCOLO GERAL N° 2796/2019
Data: 9/0812019 - Horário: 14:19

11111E11111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que o técnico Márcio Silva vem desempenhando um papel muito importante no

esporte de Pindamonhangaba, a frente da equipe de futsal feminino, onde com muita garra e

perseverança vem conquistando resultados expressivos nas mais diversas competições. A equipe

Guerreiras Pinda Futsal tem realizado um trabalho brilhante em competições regionais e

nacionais, levando o nome de Pindamonhangaba para todo Brasil.

REQUEIRO à Mesa, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao Mérito

ao senhor Marcio Silva, técnico do time de futsal feminino da Semelp (Secretaria Municipal de

Esportes e Lazer), pelo excelente trabalho, com expressivos resultados nas várias competições

que a equipe vem disputando nos últimos meses.

Plenário Dr. Francisco Roman 	 , 19 de Agosto de 2019.

Vereador oderley Miott

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1